
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 11443

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 00:07:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo: 88

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 27/07/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2022 09:30:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - P13 E P45
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - P13 E P45

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/07/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO - PP 09/2022 - P13 E P45 Baixar

27/07/2022 00:00:00 EDITAL 43 - PP 09/2022 - GLP P13 E P45 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
88 9 Pregão Presencial 09/08/2022 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2895e475229ce05f7a03170b9e4f7e9.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebe5a154a57b3f9b6fba086ac3145ec6.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/f331d1d7b1ca8e1cc7f09abc1e6fe32d.pdf

